
UCHWAŁA NR 389/XXI/2016

Rady Miasta Płocka

z dnia 30 sierpnia 2016 roku

W sprawie:  podpisania umowy o współpracy partnerskiej w dziedzinie kultury,
nauki,  oświaty,  sportu,  ochrony  zdrowia,  opieki  społecznej,  gospodarki  i
działalności samorządowej pomiędzy Miastem Płock i Miastem Rustawi w Gruzji  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) Rada Miasta
Płocka postanawia, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy partnerskiej o współpracy w dziedzinie
kultury, nauki, oświaty, sportu, ochrony zdrowia, opieki społecznej, gospodarki i
działalności samorządowej pomiędzy Miastem Płock i Miastem Rustawi o treści
zgodnej z przedstawionym projektem.

2.  Tekst  umowy  w  języku  polskim  i  angielskim  stanowi  załącznik  Nr  1  do
niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący   
 Rady Miasta Płocka

         Artur Jaroszewski


